
30°

CANADÀ 3

ESTATS UNITS 17

MÈXIC 22

HAITÍ 6

R.DOMINICANA 224

COSTA RICA 8

HONDURES 35

EL SALVADOR 5

ARGENTINA 772

URUGUAI 812

BRASIL 152

XILE 161

COLOMBIA 270

PERÚ 85

VENEÇUELA 60

BOLÍVIA 24

EQÚADOR 95

PARAGUAI 5

JAPÓ 5

FILIPINES 7

AUSTRALIA 2

INDIA 3

PAKISTÀ 2

XINA 74

GÀMBIA 779

MARROC 621

SENEGAL 267

MALI 98

LIBÈRIA 4

GUINEA BISSAU 4

NIGÈRIA 28

ARGÈLIA 26

SIERRA LEONA 3

GUINEA 21

ANGOLA 4

BURKINA FASO 3

EGIPTE 1

GHANA 2

MAURITÀNIA 8

SUDÀFRICA 2

ISRAEL 1

LÍBAN 4

IRÁN 5

ALEMANYA 231

FRANÇA 229

GRAN BRETANYA 171

PAÏSOS BAIXOS 149

ITÀLIA 148

SUÏSSA 47

RUSIA 196

BÈLGICA 55

PORTUGAL 45

IUGOSLÀVIA 17

DINAMARCA 13

SUÈCIA 9

UCRAÏNA 132

POLÒNIA 72

ANDORRA 5

ÀUSTRIA 6

FINLÀNDIA 7

ROMANIA 273

IRLANDA 4

REP. TXECA 14

ESLOVÈNIA 4

ARMÈNIA 1

LUXEMBURG 1

ESPANYA 31.298

PAÍS DE NAIXEMENT DELS HABITANTS DE BLANES

Dades Padró Municipal 17-02-2006

NICARAGUA 1

PANAMÀ 2

CUBA 76

NOVA ZELANDA 3

GUINEA EQUATORIAL 1

COSTA D'IVORI 6

CROÀCIA 5

TURQUIA 1

LETÒNIA 6

BIELORRÚSSIA 3

ESLOVÀQUIA 13

HONGRIA 5

BOSNIA-HERZEGOVINA 3

KAZAJSTAN 6

MOLDÀVIA 21

AFGANISTAN 1

MOZAMBIQUE 2

LITUANIA 4

LAOS 2

BENIN 1

INDONESIA 1

TUNISSIA 3

GEORGIA 33
BULGARIA 72

DOMINICA 16

TAIWAN 1

TAILANDIA 1

SERVIA-MONTENEGRO 4

ALBANIA 1

GRECIA 1
MACEDONIA 1

TOTAL POBLACIÓ 38.104.-

Nascuts a Blanes 11.479 30,13
Nascuts Catalunya (- Blanes) 10.404 27,30
Nascuts Espanya (- Catalunya) 9.415 24,71
Nascuts a l'estranger 6.806 17,86



% sobre nascuts a EspanyaCATALUNYA 21.833

GIRONA 14.467
BARCELONA 7.079
LLEIDA 202
TARRAGONA 135

ARAGÓ 411

SARAGOSA 213

OSCA 99
TEROL 99

NAVARRA 36

LA RIOJA 47

PAÍS BASC 100

BISCAIA 62
GUIPÚSCOA 30
ALABA 8

CANTABRIA 27
PRINCIPAT
D'ASTURIES 50

GALÍCIA 296

LA CORUNYA 89
PONTEVEDRA 89
OURENSE 63
LUGO 55

CASTELLA / LLEÓ 626

SÒRIA 126
LLEÓ 108

ZAMORA 59
VALLADOLID 44
PALÈNCIA 39
ÀVILA 30
SEGOVIA 22

SALAMANCA 96
BURGOS 102

MADRID 224

MURCIA 161

PAÍS VALENCIÁ 255

VALÈNCIA 153
ALACANT 62
CASTELLÓ 40

CASTELLA /
LA MANXA 859

TOLEDO 350
GUADALAJARA 153
CIUDAD REAL 138
ALBACETE 122
CUENCA 96

ANDALUSIA 5.054

MÀLAGA 1.123

JAEN 756
SEVILLA 704
ALMERIA 403
CADIS 353
HUELVA 155

CÓRDOVA 785
GRANADA 775

EXTREMADURA 1.091

BADAJOZ 807
CACERES 284

CANÀRIES 43

TENERIFE 28
LAS PALMAS 15

BALEARS 55

CEUTA 26
MELILLA 54

PROVÍNCIA DE NAIXEMENT DELS HABITANTS DE BLANES

TOTAL POBLACIÓ 38.104.-

BADAJOZ 807
CACERES 284

CATALUNYA 21.883 69,92
ANDALUSIA 5.054 16,15
EXTREMADURA 1.091 3,49
CASTELLA / LA MANXA 859 2,74
CASTELLA /LLEÓ 626 2,00
ARAGÓ 411 1,31
GALÍCIA 296 0,95
PAÍS VALENCIÀ 255 0,81
MADRID 224 0,72
MURCIA 161 0,51
PAÍS BASC 100 0,32
BALEARS 55 0,18
MELILLA 54 0,17
ASTURIES 50 0,16
LA RIOJA 47 0,15
CANARIES 43 0,14
NAVARRA 36 0,12
CANTABRIA 27 0,09
CEUTA 26 0,08

Nascuts a Espanya 31.298

Nascuts a Blanes 11.479 30,13
Nascuts Catalunya (- Blanes) 10.404 27,30
Nascuts Espanya (- Catalunya) 9.415 24,71
Nascuts a l'estranger 6.806 17,86

Dades Padró Municipal 17-02-2006


	2006-02 PaisNaixement
	2006-02 ProvinciesNaixement

